CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL 17/2021

NÃO COMPARECIMENTO

Dispõe sobre candidatos que não atenderam ao
Edital n.º 14 e 15/2021, que não compareceram
para entrega de documentação exigida, do
Concurso Público nº 01/2021.

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE
PARANAGUÁ/PR – FASP no uso de suas atribuições legais, por meio deste Edital
apresenta a relação de candidatos eliminados por não comparecimento para entrega de
documentação exigida, conforme Edital n.º 14 e 15/2021 - Concurso Público nº
001/2021, e de acordo com o Edital nº 01/2021, resolve:

TORNAR PÚBLICO: A lista de candidatos eliminados do Concurso Público nº 001/2021,
por:

1. NÃO COMPARECIMENTO:

ENFERMEIRO
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL

155515 WENDY JULIA MARIANO VIANTE 01

MÉDICO - PSIQUIATRIA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL

157200 JULIANA BERTOLOTTI MENDONÇA 01
155631 LEANDRO RICARDO DE ARRUDA 02

MÉDICO - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL
156155 VICTOR DE CARVALHO THÁ 01

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL
157358 ADRIANO RODRIGUES ALVES 02

155120
SAMARA RODRIGUES DO
NASCIMENTO

06

154249 JUCELIA ALVES DA COSTA NOGUEIRA 07
154794 MARCOS AURELIO RAMOS 24

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTE

155489 CRISTINA DO ROSARIO LIMA 03

TERAPEUTA OCUPACIONAL
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL

157481 RICARDO DE OLIVEIRA GOMES 01

Paranaguá, 22 de março de 2022.

EVERLLIN DINA DE CAMARGO GUIGUER

DIRETORA GERAL